numatytus įsipareigojimus tiek, kiek Užsakovas vėlavo vykdyti jam tenkančius sutartinius 
įsipareigojimus. 

1.6. Kitos Paslaugų teikimo sąlygos, kiek nėra aptartos Sutartyje, yra nustatytos Pirkimo 
dokumentuose, Techninėje specifikacijoje ir yra Sutarties šalims privalomos. 

1.7. Pradinės sutarties vertė yra 27490,00 (dvidešimt septyni tūkstančiai keturi šimtai 
devyniasdešimt eurų) Eur be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM) bei atitinkamai 33262,90 
(trisdešimt trys tūkstančiai du šimtai šešiasdešimt du eurai, 90 ct) Eur su PVM. 

1.8. Į šio straipsnio 1.7 punkte nurodytą kainą yra įskaityti visi Paslaugų teikėjo mokami mokesčiai 
(įskaitant, bet neapsiribojant išlaidomis už PVM sąskaitų faktūrų, sąskaitų faktūrų, kreditinių ir debetinių 
dokumentų bei avansinių sąskaitų pateikimą naudojantis informacinės sistemos „E.